Тульская область

	Муниципальное образование Шварцевское Киреевского района

	Администрация

	Постановление

	от 04 сентября 2020 года
	№57

Об утверждении дополнительной схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования Шварцевское Киреевского района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», Федеральным законом от  10.01.2002 № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Федеральным законом от 30.03.1999 № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», в целях  упорядочения работы по сбору и вывозу твердых коммунальных отходов, предотвращению вредного воздействия отходов на окружающую среду и здоровье населения, обеспечению чистоты и порядка на территории муниципального образования, на основании статьи 47 Устава муниципального образования Шварцевское Киреевского района, администрация муниципального образования Шварцевское Киреевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить дополнительную схему размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования Шварцевское Киреевского района (приложение № 1).

2. Начальнику сектора земельных и имущественных отношений и ЖКХ Горбач А.С. разместить постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Киреевский район в сети Интернет и обнародовать на информационных стендах.

3. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

Глава администрации
муниципального образования
Шварцевское Киреевского района                                                          О.А. Фомина
Приложение № 1

к постановлению администрации

муниципального образования

Шварцевское Киреевского района

от 04.09.2020 №57
Схема размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования Шварцевское Киреевского района

	№ площадки
	Место расположения контейнерных площадок
	Количество       контейнеров

	1
	П. Шварцевский, ул. Садовая, в районе дома № 1
	1( 1.1 куб)

	2
	П. Шварцевский, ул. Зеленая, в районе дома № 12
	1( 1.1 куб)

	3
	П. Шварцевский, ул. Гагарина, в районе дома № 12
	1( 1.1 куб)

	4
	П. Шварцевский, ул. Строителей, в районе дома № 26
	2( 1.1 куб)

	5
	П. Шварцевский, ул. Пролетарская, в районе дома № д.2
	2( 1.1 куб)

	6
	С. Куракино, в районе мкд.д.№2
	2( 1.1 куб)

	7
	С. Куракино,  районе дома №20
	2( 1.1 куб)

	8
	С. Куракино, в районе д.№34
	2( 1.1 куб)

______________________
Приложение № 2

к постановлению администрации

муниципального образования

Шварцевское Киреевского

от 04.07.2020 № 57
Реестр дополнительных мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, размещённых на территории муниципального образования Шварцевское Киреевского района

	№ п/п
	Местоположение площадки
	Технические характеристики
	Сведения о собственнике места расположения площадок
	Источники образования ТКО

	1
	п. Шварцевский,

ул. Садовая, в районе дома № 1
	Покрытие под контейнерами - щебень;

количество контейнеров- 1;

объем - 1,1м3
	Администрация МО Шварцевское Киреевского
	ЧД

ул. Садовая, Д.№1по5.

	2
	п. Шварцевский,

ул. Зеленая, в районе дома № 12
	Покрытие под контейнерами - щебень;

количество контейнеров- 1;

объем - 1,1м3
	Администрация МО Шварцевское Киреевского
	ЧД

ул. Зеленая, Д.№1по12.

	3
	п. Шварцевский,

ул. Гагариная, в районе дома № 12
	Покрытие под контейнерами - щебень;

количество контейнеров- 1;

объем - 1,1м3
	Администрация МО Шварцевское Киреевского
	ЧД

ул. Гагарина, Д.№1по12.

	4
	п. Шварцевский,

ул. Строителей, в районе дома № 26
	Покрытие под контейнерами - щебень;

количество контейнеров- 2;

объем - 1,1м3
	Администрация МО Шварцевское Киреевского
	ЧД

ул. Строителей , Д.№11по24. , ул. Пролетарская д.№ 11по20; ул. Железнодорожная, д№1по3

	5
	п. Шварцевский,

ул. Пролетарская, в районе дома № 2
	Покрытие под контейнерами - щебень;

количество контейнеров- 2;

объем - 1,1м3
	Администрация МО Шварцевское Киреевского
	ЧД

ул. Строителей , Д.№1по10. , ул. Пролетарская д.№ 1по10;

	6
	С. Куракино, в районе дома № 34
	Покрытие под контейнерами - щебень;

количество контейнеров- 2;

объем - 1,1м3
	Администрация МО Шварцевское Киреевского
	ЧД

Д.№28 по 43;

	7
	С. Куракино, в районе дома № 20
	Покрытие под контейнерами - щебень;

количество контейнеров- 2;

объем - 1,1м3
	Администрация МО Шварцевское Киреевского
	ЧД

Д.№15 по 27;

	8
	С. Куракино, в районе  МКД  № 2
	Покрытие под контейнерами - щебень;

количество контейнеров- 2;

объем - 1,1м3
	Администрация МО Шварцевское Киреевского
	ЧД

МКД № 1, МКД №2

Д.№101 по 108а;

_________________